
    

UCHWAŁA NR XX/174/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Dolice na 2026 rok 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 i 4 oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1356, ze zm. z 2019 r. Poz. 1357, z 2022 r. poz. 240, z 

2024 r. poz. 1578) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dolice na rok 2026, stanowiący załącznik                 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dolice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

 

                                                                                   Joanna Chrząstowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

      

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie pracy Rady Gminy Dolice na 2026 r. Przy ustaleniu 

planu pracy, Rada Gminy wzięła pod uwagę tematy, które - stosownie do przepisów ustaw – 

powinny być rozpatrzone w każdym roku kalendarzowym, jak również tematy mające 

szczególne znaczenie dla gminy.   

Po uchwaleniu niniejszego planu, Rada Gminy Dolice może go w każdej chwili modyfikować.  

 

Uchwała nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.  

W związku z  powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 


		2025-12-22T14:30:29+0100




